〇製品構造 : シリコンを主材料とした半導体集積回路  〇耐放射線設計はしておりません
1/35
TSZ02201-0T7T0AJ01660-1-1
© 2021 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
2023.03.22 Rev.002 TSZ22111 • 14 • 001
4.5 V ～ 26 V 入力 2.0 A MOSFET 内蔵
1ch 同期整流 降圧 DC/DC コンバータ

1. VIN = 9 V to 24 V, VOUT = 3.3 V
Table 2. アプリケーション仕様
Parameter Symbol Specification Value
Input Voltage VIN 9 V to 24 V (Typ)
Output Voltage VOUT 3.3 V (Typ)
Maximum Output Current IOUTMAX 2 A
Temperature Ta 25 °C
   Figure 33. アプリケーション回路図
Table 3. 推奨部品定数
Part No. Value Part Name
Size Code
(mm)
Manufacturer
L1 10 μH 1217AS-H-100M 8080 Murata
C1
(Note 1) 0.1 μF (50 V, X5R, ±10 %) GRM155R61H104KE14 1005 Murata
C2
(Note 2) 10 μF (100 V, X7S, ±10 %) GRM32EC72A106KE05 3225 Murata
C4
(Note 3) 0.1 μF (50 V, X5R, ±10 %) GRM155R61H104KE14 1005 Murata
R6 Short - - -
C5
(Note 4) 22 μF (25 V, X7R, ±10 %) GRM32ER71E226KE15 3225 Murata
C6
(Note 4) 22 μF (25 V, X7R, ±10 %) GRM32ER71E226KE15 3225 Murata
C7
(Note 4) - - - -
C8 56 pF (50 V, C0G, ±5 %) GRM0335C1H560JA01D 0603 Murata
R7 Short - - -
R1
(Note 5) Short - - -
R2 100 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF1003 1005 ROHM
R3 22 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF2202 1005 ROHM
R4
(Note 6) 510 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF5103 1005 ROHM
R5
(Note 6) 82 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF8202 1005 ROHM
(Note 1) 高周波ノイズの影響を低減するために、C1に 0.1 μF のセラミック・コンデンサを VIN 端子と GND 端子の極力近くに配置してください。
(Note 2) 入力コンデンサ C2は温度特性、DC バイアス特性などを考慮して、実容量が 3.0 μF を下回らないように設定してください。
(Note 3) ブートストラップコンデンサ C4は、温度特性、DC バイアス特性などを考慮して、実容量が 0.022 μF を下回らないように設定してください。
(Note 4) 出力コンデンサ C5, C6, C7の温度特性、DC バイアス特性などにより、実容量値が変わり、ループ特性が変動する可能性があります。実アプリケ

Manufacturer
L1 15 μH 1217AS-H-150M 8080 Murata
C1
(Note 1) 0.1 μF (50 V, X5R, ±10 %) GRM155R61H104KE14 1005 Murata
C2
(Note 2) 10 μF (100 V, X7S, ±10 %) GRM32EC72A106KE05 3225 Murata
C4
(Note 3) 0.1 μF (50 V, X5R, ±10 %) GRM155R61H104KE14 1005 Murata
R6 Short - - -
C5
(Note 4) 22 μF (25 V, X7R, ±10 %) GRM32ER71E226KE15 3225 Murata
C6
(Note 4) 22 μF (25 V, X7R, ±10 %) GRM32ER71E226KE15 3225 Murata
C7
(Note 4) - - - -
C8 75 pF (50 V, C0G, ±5 %) GRM0335C1H750JA01D 0603 Murata
R7 Short - - -
R1
(Note 5) 0.82 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF8200 1005 ROHM
R2 110 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF1103 1005 ROHM
R3 15 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF1502 1005 ROHM
R4
(Note 6) 510 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF5103 1005 ROHM
R5
(Note 6) 82 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF8202 1005 ROHM

Manufacturer
L1 22 μH 1217AS-H-220M 8080 Murata
C1
(Note 1) 0.1 μF (50 V, X5R, ±10 %) GRM155R61H104KE14 1005 Murata
C2
(Note 2) 10 μF (100 V, X7S, ±10 %) GRM32EC72A106KE05 3225 Murata
C4
(Note 3) 0.1 μF (50 V, X5R, ±10 %) GRM155R61H104KE14 1005 Murata
R6 Short - - -
C5
(Note 4) 22 μF (25 V, X7R, ±10 %) GRM32ER71E226KE15 3225 Murata
C6
(Note 4) 22 μF (25 V, X7R, ±10 %) GRM32ER71E226KE15 3225 Murata
C7
(Note 4) - - - -
C8 100 pF (50 V, C0G, ±5 %) GRM0335C1H101JA01D 0603 Murata
R7 Short - - -
R1
(Note 5) Short - - -
R2 130 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF1303 1005 ROHM
R3 6.8 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF6801 1005 ROHM
R4
(Note 6) 470 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF4703 1005 ROHM
R5
(Note 6) 33 kΩ (1 %, 1/16 W) MCR01MZPF3302 1005 ROHM
(Note 1) 高周波ノイズの影響を低減するために、C1に 0.1 μF のセラミック・コンデンサを VIN 端子と GND 端子の極力近くに配置してください。
(Note 2) 入力コンデンサ C2は温度特性、DC バイアス特性などを考慮して、実容量が 3.0 μF を下回らないように設定してください。
(Note 3) ブートストラップコンデンサ C4は、温度特性、DC バイアス特性などを考慮して、実容量が 0.022 μF を下回らないように設定してください。
(Note 4) 出力コンデンサ C5, C6, C7の温度特性、DC バイアス特性などにより、実容量値が変わり、ループ特性が変動する可能性があります。実アプリケ